[image: ]
ГЛАВА
СИМОНОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28  августа  2025 года                                  №02                                     с.Новая  Ивановка

О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области » на публичные слушания

В соответствии с   Федеральным законом  от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Саратовской области от 11.06.2025 № 42-ЗСО «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Саратовской области и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Саратовской области и отдельных положений законодательных актов Саратовской области», Решением Совета депутатов  Симоновского  муниципального образования от   31.03.2017г № 56-195 ( с изм. от 19.12.2018г. №08-40 ,   от 11.04.2022г. №69-226)   «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях,  проводимых на территории  Симоновского    муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»,  Уставом   Симоновского    муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области»  (прилагается).
2. Провести публичные слушания по данному вопросу 29 сентября  2025 года в 9 часов по адресу: Саратовская область Калининский район с.Новая Ивановка ул. Советская, дом № 2Б.
	3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:       1) Максимкина  А.Н.- глава  Симоновского   МО;  2) Песков   В.В.-  депутат  Совета депутатов Симоновского   МО
3)  Кузнецова  Наталья  Алексеевна .-депутат Совета депутатов Симоновского МО;4)  Реброва  И.В.- депутат Совета депутатов  Симоновского  МО;
5)  Кузенков  С.Н...-  глава   администрации  Симоновского     МО;
[bookmark: _Hlk119316871]4. Установить, что все предложения и замечания от участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу направляются в администрацию  Симоновского муниципального образования по адресу: 412470, Саратовская область, Калининский район с. Новая Ивановка ул.Советская, дом 2Б,   (тел.:3-00-54).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации  Симоновского  муниципального образования.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава    Симоновского
муниципального образования			                    А.Н.Максимкина
image1.jpeg